
  Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 

2025/2026 w Szkole Podstawowej  

w Kliniskach Wielkich odbędzie się  

w dniu 1 września 2025 r.  

o godz.  9:00  
 
Przywóz na godzinę 9.00 
 
I AUTOBUS     II AUTOBUS 
 
Goleniów  - 7:55    Rurzyca – 8:45 
Komarowo   - 8:10    Kliniska  - 8:55 
Borzysławiec  - 8:20    
Lubczyna  - 8:25 
Czarna Łąka  - 8:30 
Załom ul. Parkowa  - 8:40 
Załom   - 8:45 
Pucice  - 8:50 
Kliniska   - 8:55 
 
 
Odwóz – godz. 10:30 (wszyscy) 


